
UCHWAŁA NR XIII/114/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2020r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3, art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust. 1, oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2020r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

Id: DC2B5522-C512-4E2F-BC83-3FA185B05CCB. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2020r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/114/2020 Rady Gminy Sadlinki z dn.26.02.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 247 000,00 -65 500,00 181 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 247 000,00 -65 500,00 181 500,00

4810 Rezerwy 247 000,00 -65 500,00 181 500,00

851 Ochrona zdrowia 62 000,00 10 000,00 72 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 049 769,20 53 437,72 1 103 206,92

85395 Pozostała działalność 1 049 769,20 53 437,72 1 103 206,92

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 608,90 24 501,91 159 110,81

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 559,45 4 798,26 6 357,71

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 517,25 1 517,25

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 775,18 5 500,00 27 275,18

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,20 743,79 1 007,99

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 317,62 900,00 4 217,62

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

37,85 145,26 183,11

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 3 289,50 13 489,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 246,40 2 046,40

4267 Zakup energii 6 579,00 7 140,00 13 719,00

4269 Zakup energii 1 161,00 1 260,00 2 421,00

4307 Zakup usług pozostałych 139 689,00 3 117,35 142 806,35

4309 Zakup usług pozostałych 279,00 278,00 557,00

926 Kultura fizyczna 107 028,76 2 062,28 109 091,04

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 107 028,76 2 062,28 109 091,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 062,28 12 062,28

Razem: 26 504 844,00 0,00 26 504 844,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC2B5522-C512-4E2F-BC83-3FA185B05CCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/114/2020 Rady Gminy 
Sadlinki z dn, 26.02.2020r. 
 
 
 
 

 
Zestawienie dotacji na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. w 2020r. 
 
 
 

 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

 

Plan na 2020r.  
 

   

 

1 2 3 4 6 

   

     

10.000,- 

 

851 85195 2710 Celowa 

       Razem:               10.000,-

,-    

 

 

 

 

Id: DC2B5522-C512-4E2F-BC83-3FA185B05CCB. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/114/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

W wydatkach dokonano przeniesienia z Dz. 758 rozdz.75818 rezerwy ogólnej w kwocie 65.500,- zł. Środki 
przeniesiono do Dz. 851 rozdz.85195 w kwocie 10.000,-, do Dz.853 rozdz.85395 w kwocie 53.437,72 i do Dz. 
926 rozdz.92605 2.062,28. Pozostała kwota w Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 stanowi rezerwę na Zarządzanie 
Kryzysowe w kwocie 75.000,- zł i rezerwę  ogólną w kwocie 106.500,- zł.

Id: DC2B5522-C512-4E2F-BC83-3FA185B05CCB. Podpisany Strona 1




